1.1

1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1058/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby

ID socialnej sluzby

Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der

Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023

Finanény prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby

Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der

Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto Modra

Mestské centrum sociélnych sluzieb Modra

30856698
Sukenicka 1661/4, 90001 Modra

Zochova 618/7, 90001 Modra
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova - ro¢na

4581226

Sukenicka 1661/4, 90001 Modra
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova - ro¢na

4165132

21,37205 €

15

28 852,27 €
29172,85 €
29 493,43 €
29493,45 €
117 012,00 €

20,80658 €

15

28 088,88 €
28 400,98 €
28 713,08 €
28 713,06 €
113 916,00 €

230 928,00 €



	3 648
	29 959
	30 356


